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Programm „Zum alten Waschhaus“ Breslauerstr.11

03.02.
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04.02.

Di

05.02.

Mi

10.02.
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Mo

19.02.

Mi
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Mo

25.02.

Di
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14:00-16:00

16:00—17:30

15:00-18:00

16:00

14:00-16:00

15:00-18:00

16:00

14:00-1 6:00

15:00—18:00

16:00

14:00-16:OO

16:00-17:30

15:00-18:00

16:00

Herzliche Grüße
Renate Jungmann
Koordinatorin „Zum alten Waschhaus“

Offener Nachbarschaftstreff & ab
Literaturkreis: Die seibstgeschriebenen Geschichten stellen
Wir vor

Sozialberatung
Heike Kirstges von der caritas

Offener Nachbarschaftstreff & ab

Spiele - Nachmittag

Sozialberatung
Heike Kirstges von der caritas

Offener Nachbarschaftstreff & ab
Vögel im Winter: Nabu Zählaktion Wintervögel
Hörproben einzelner Vögel

Sozialberatung
Heike Kirstges von der caritas

Digital-Café mit Stefan Mattheus
in Kooperation mit der wsg

Offener Nachbarschaftstreff & ab
Karnevalsfeier mit Helge Weber

Telefon Nr.: 02203/24606

E-Mail: gewog.altes-waschhaus@gmx.de

GnR 666 Amtsgericht Köln — Aufsichtsratsvorsitzender: Wolfgang IVlombaur
Vorstand: Laura Henke, Jürgen Hollstein, Astrid Schinz
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